[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1698/2018

Ementa: Realizar operação tapa buraco na
 Av. dos Esportes.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que seja realizado o serviço de “tapa buraco” na altura do número 205 da Av. dos Esportes.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária pela importância da avenida com grande trafego de veículos, seja feito o tapa buraco imediato por estar oferecendo risco de acidentes a motoristas que trafegam pelo local.

							Valinhos, 11 de Junho de 2018.

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/35062848_1741280809326266_6353294565465653248_n.jpg?_nc_cat=0&oh=5c928977253309d5eca6cf0dc432a3fa&oe=5BA91B59]

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/35026574_1741280725992941_2618282578414665728_n.jpg?_nc_cat=0&oh=3905fa27d79836b4ef25e08535bcca37&oe=5BA8C4CF]
image1.jpeg

image2.jpeg